airei s ex Exod.2 5. Tradit autem Prada in Ezechiclem,ita formaros.

fuifle, ve vnus ex vulteappareret mafculini fexus , aleer feeminini z
Sicut enim €hriftusdefignatus fuit per voum Cherub : quippe qué
Maiz 9. appellatur magni confilii Angelns 5ita Deiparam Chuifto fi-
wmillimam Cherub defignabat in fexu feemineo. Idcircos fi Deus
fedet [iuper Cherubim,Pfal,98, Deipata; v ait Epiphaniyis fermonc ds

war
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Laadibus, Visginis,fupendnm eff miracedum in calis alter thronus Che-
rubicus, Nono , in Templo erat arca faderis , 3. Reg8. in Templo
Virginis eft hzc arca ; quia,ut ait Gregorius homilia vltima in Ezech:
arcaintra calum Redemptor moffer ¢ff.” Decimd , deiplo Templo
Salomonis dicitur Paral.t.cap.2 5 .0pus grande eff : neque enim bomins
preparatur habitatio , fed Deo. DeiFam verd ita opus grande eff , uc
quemadmodum ait Bonaventuta in {pec. cap.8. ipfa fir, gua majorem
Dens facere non poteft. Majorem munduin Dens facere]  F:majorem
mairem , guam matrem Dei, facere non pamﬂ'. Si igitl . Ppara, ut
patet ex dickis,defignara fuic & Spiritu fanéo per Templum Salomo-
nis ; non minora debet habere privilegia , quam habeant Templa
catera ; ac precipue illud toto orbe augultifimum. Quod [i privile-
gium Templi hoc cft , ur maxima fic pars {alucis poft delictam , per-
fugivm ad Templum ; certé ,qui confugiunt ad Deiparam peccatores,
habent in hoc Templo pignus iminunitatis & peenia. Porrd , ingre(fi
in San&uarium Templi,quod dicebatug Sanéta Sanitorum,tai erant
ab omni incutfu; nemincaudente perrumperc in Sanétuarium : Ma-
via non folum Templum cft ; fed etiam Sanctuariom Templi.Idcirco
appellatur ab lldefonfo fermone 6, de Affumptione, Sanituarinm, &
Santta Santtorum. Ci 4 ut ait Bonaventura in Cant. Chernbim ac
Seraphim inceffabili voce proclamant , Sanfla , Sanita , Santta. In
Maria ergo , quz San&uarium cft , & Santta fanétorum, torum reo-
rom afylum , & {pes falutis. 1d¢irco fanétus Epiphanius (ermone de
Jaudibus Deiparz , Aue,inquit, i um refuginm , & hofpitinm
in Hierofolymis (quippe ibi erat St.cusonis Templum) ad guam con-
fugere poffunt omnes peccatores : Quia fcilicet nullum deliGum cft
adeo enorme, quod confugicntibus ad hoc Mariz Templum immu-
nitatem peenx , ac [ecuritatem non habeat. Ideo dicit Epiphanius,
ad guam confugere poffunt omnes peccatores : quafi dicerct , Nullum
hic,ut in czteris Templis, delictum excipitur,quod immunitate non
gaudear. Quiliber, quantumuis facinorofus, [ententiam damnationis
evadit , fi ad hoc toto corde confugiat. Hic certum afylum , & fpes
(alucis.